
Fecha de Publicación: 01-12-2022 15:54 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 233/2022

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE DESCONTAMINACIÓN, DESGUACE Y
COMPACTACIÓN DE VEHÍCULOS, AUTOPARTES MOTOVEHICULOS UBICADOS EN DEPÓSITOS
JUDICIALES DENTRO DE LA PROVINCIA, CON DESTINO A LA AGENCIA PROVINCIAL DE REGISTRO,
ADMINISTRACION Y DESTINO DE BIENES Y DERECHOS PATRIMONIALES DEL MINISTERIO DE
GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS

- Descripción: CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE DESCONTAMINACIÓN, DESGUACE Y
COMPACTACIÓN DE VEHÍCULOS, AUTOPARTES MOTOVEHICULOS UBICADOS EN DEPÓSITOS
JUDICIALES DENTRO DE LA PROVINCIA, CON DESTINO A LA AGENCIA PROVINCIAL DE REGISTRO,
ADMINISTRACION Y DESTINO DE BIENES Y DERECHOS PATRIMONIALES DEL MINISTERIO DE
GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS

- Rubros - Subrubros:

OTROS SERVICIOS - SERVICIOS VARIOS

OTROS SERVICIOS - RECOLECCION DE RESIDUOS

OTROS SERVICIOS - SERVICIOS VARIOS

- Organismo comitente:

MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DER. HUMANOS 

- Organismo licitante:

SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES

- Lugar de presentación de ofertas:

SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES – OFICINA PLIEGOS Y
APERTURAS, SITA EN CALLE AVENIDA PRESIDENTE ILLIA 1151 – ENTREPISO DEL CENTRO CÍVICO
GUBERNAMENTAL - DE LA CIUDAD DE SANTA FE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

26-12-2022 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES –
SALA DE APERTURAS, SITA EN CALLE AVENIDA PRESIDENTE ILLIA 1151 – PLANTA BAJA DEL

Fecha de impresión: 29/03/2024



CENTRO CÍVICO GUBERNAMENTAL - DE LA CIUDAD DE SANTA FE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 13-01-2023 10:00 Hs. - (*** NUEVA FECHA DE APERTURA ***)

- Valor del pliego: $ 500

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 02004-0006004-2

- Monto Original: $ 1,00

Documentos

- Pliego

PUBYCG

L.P. N° 233/22

L.P. N° 233/22 - CIRCULAR ACLARATORIA N° 01

L.P. N° 233/22 - PRÓRROGA FECHA DE APERTURA

L.P. N° 233/22 - CIRCULAR LINK APERTURA

- Acta de Apertura

L.P. N° 233/22 - ACTA DE APERTURA

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PREADJUDICACIÓN

- Nómina de Oferentes

NÓMINA DE OFERENTES

- Cuadro Comparativo de Precios

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS

- Contrato Público

CP N° 20282/23 - PROVINCIAS UNIDAS S.R.L.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 29/03/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=02004&numero=0006004&digito=2&tipoSIE=1&iniciar=Buscar
http://www.tcpdf.org

